НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2011  №  405
г. Нижние Серги
О внесении изменений в  решение Думы Нижнесергинского муниципального района  от 27.05.2010 № 310 «Об  утверждении реестра  наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и реестра наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы  органов местного самоуправления Нижнесергинского  муниципального района»
       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава  Нижнесергинского муниципального района, Дума  Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
         1. Внести в   решение Думы Нижнесергинского муниципального района  от 27.05.2010 г. № 310 «Об  утверждении реестра  наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и реестра наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы  органов местного самоуправления Нижнесергинского  муниципального района» ( в редакции решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 г. № 371 «О внесении изменений в  решение Думы Нижнесергинского муниципального района  от 27.05.2010 № 310 «Об  утверждении реестра  наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и реестра наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы  органов местного самоуправления Нижнесергинского  муниципального района») следующие изменения:
         1.1 наименование решения утвердить в следующей редакции «Об  утверждении реестра  наиболее коррупционно опасных сфер деятельности и реестра наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы и  выборных муниципальных должностей  органов местного самоуправления Нижнесергинского  муниципального района»;
         1.2 абзац первый пункта 2  решения  утвердить в следующей редакции: «2. Утвердить реестр наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы и  выборных муниципальных должностей  органов местного самоуправления Нижнесергинского  муниципального района : »;

        2.Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.10.2009 г. № 242 «Об утверждении реестра наиболее коррупционных должностей муниципальной службы Думы Нижнесергинского муниципального района».

3.Обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                 В.В.Еремеев